Goeminkhelis.

3. f. 2. 1641.

299.

habetur
et
opus

In Catilinam tuum, Vir nob^{is} me^{is} Es mihi
 virtutibus expressa Crucis compunctio veri.
 Alor te et amicitiam meam, non in consilio,
 ut ineptis meis fronte libri de Sones br.
 sed ~~privatim~~ ^{ibi} ~~et~~ ^{constet} quanti ^{virtutibus} tuas
 faciam et infinitam eruditione, Storchmanni
 quoz, quia sic iussisti, pro modulo paritatem;
 Reg^{is} ^{ut} cognomin^{is} ^{name} quod mihi exiit, pteribus
~~name~~, et interpillantibus tui conrulas, quia

Mun
 B.

— pu